МЕБЕЛИ ПО ПОРЪЧКА - Богора 08 ЕООД
бланка за поръчка на мебели


	ФОРМУЛЯР ЗА ПОРЪЧКА  № 
	Дата:


	ДАННИ ЗА КЛИЕНТА 
	 FORMCHECKBOX 
 стар клиент
	 FORMCHECKBOX 
нов клиент

	

	Трите имена: 

	Адрес за доставка :



	E-mail:
	Тел:

	Nо
	Кат. № 
	ОПИСАНИЕ НА ПОРЪЧКАТА

Артикул/ Количество 
	ЦВЯТ


	РАЗМЕРИ

Ш/Д/В
	Цена

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	 
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	Общо:
	


ДОПЪЛНИТЕЛНА ИНФОРМАЦИЯ ОТ КЛИЕНТА – имате ли специфични изисквания?

	


НАЧИН на доставка на мебелите:      FORMCHECKBOX 
 ние го осигуряваме ,        FORMCHECKBOX 
 транспорт на клиента
Начин на плащане:           FORMCHECKBOX 
 в брой при доставка       FORMCHECKBOX 
 с платежно нареждане    FORMCHECKBOX 
 авансово плащане …………….%

Ако желаете може да приложите снимка на подобен/ни артикул/и:


[image: image1] 

Потвърдете поръчката ми по:    FORMCHECKBOX 
 тел    FORMCHECKBOX 
 ел.поща
Извършил потвърждението: Борис Шопов по телефон






� HYPERLINK "http://www.bogora.com" \t "_blank" �www.bogora.com�


� HYPERLINK "mailto:shopov@bogora.com?subject=Поръчка%20на%20мебели" ��shopov@bogora.com��0888 93 88 73�Борис Шопов











